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Helgeroa‑ Ny og lekker 
enebolig med 6 soverom, 
2 bad og godkjent 
utleieleilighet
​

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 499 000,‑
Omkostn.:	 Kr 213 710 ,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 712 710 ,‑
Selger:	 Piotr Adam Lubecki
	 Estera Weronika Lubecka

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2021
BRA‑i/     BRA Total	  225/     264 kvm
Tomtstr.:	 692 m²
Soverom:	 7
Gnr./     bnr.	 Gnr. 4094, bnr. 206
Oppdragsnr.:	 1303240156

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /      Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 225 m²
BRA ‑ e: 39 m²
BRA totalt: 264 m²
TBA: 43 m²

Boligen med leilighet 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 117 m² Boligen; Entré, Gang med trapp, Soverom 3, Soverom 4, Soverom 5, Bad,  
Vaskerom/     teknisk rom. 
Leilighet: Entré, Stue/     kjøkken, Soverom 1, Soverom 2, Bad/     vaskerom, Teknisk rom med  
sluk. 

2. etasje
BRA‑i: 108 m² Stue/     kjøkken m/     trapp Bolig, Gang Bolig, Soverom 1, Soverom 2,  
Soverom 3, Bad/     wc 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
34 m² Terrasse 

2. etasje
9 m² Balkong

Garasje og 2 boder
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 39 m² Garasje og utevndig boder

Ikke målbare arealer
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av bygningskonstruksjoner  
som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 

4 Torpelia 11 A og B 



over flere etasjer og så videre. 
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på  
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene  
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romfordeling bolig:
1. etg:
Entré: 5 m2
Gang m/     trapp: 15,7 m2
Soverom 1: 10,4 m2
Soverom 2: 11,5 m2
Soverom 3: 8,4 m2 
Baderom: 4,7 m2 
Vaskerom/     teknisk: 4,9 m2
Terrasse/     platting: 23,3 m2 (TBA)

2. etg:
Stue/     kjøkken m/     trapp: 55,7 m2
Soverom 4: 9,2 m2
Soverom5: 14, 2 m2
Soverom 6: 11,5 m2
Baderom: 6,2 m2 
Gang: 6,2 m2 
Terrasse: 8,7 m2 (TBA)

Romfordeling leilighet:
Entré: 3,4 m2
Stue/     kjøkken: 18 m2 
Soverom 1: 6,9 m2
Soverom 2: 11,2 m2
Bad‑/     vaskerom: 4,9 m2
Teknisk rom/     bod: 3,4 m2 
Terrasse/     platting: 11 m2 (TBA ) 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
692 m²

Tomtebeskrivelse
Torpelia 11 har en flat tomt med asfaltert innkjøring til romslig garasje. Hjørnetomt  
som er solrik, og pent opparbeidet med plen og beplantning. 
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Beliggenhet
Helgeroa ‑ Eiendommen ligger barnevennlig og fint til på Torpefeltet‑ et populært  
boligfelt i Helgeroa. Barnehage i umiddelbar nærhet. Berg barneskole, Helgeroa  
barnehage, idrettsanlegg og butikksenter med legekontor på Søndersrød finnes ca. 
2 km unna. Busstopp finnes noen få minutters gange unna og bussen til Larvik går i  
hovedsak hver time. I tillegg går det skolebuss til RA ungdomsskole. 

Det er kort vei til sjøen med flotte bademuligheter og til brygga i Helgeroa med  
båthavn, restauranter og et ytende liv på sommerstid. Fantastiske tur‑ og  
rekreasjonsområder finnes i umiddelbar nærhet. Fra Helgeroa kan du bl.a. følge  
kyststien til Stavern, en unik turopplevelse for store og små.

Adkomst
Direkte fra Torpelia. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger. 
Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Torpeløkka barnehage (1‑5 år) ‑ 42 barn ‑ 0.5 km
Helgeroa barnehage (0‑5 år) ‑ 67 barn ‑ 2.3 km
Vårtun barnehage (1‑5 år) ‑ 18 barn 4 km

Skolekrets
Berg skole (1‑7 kl.) ‑ 219 elever, 14 klasser ‑ 1.9 km
Ra ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 357 elever, 26 klasser ‑ 11.5 km
Brunla ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 221 elever, 9 klasser ‑ 13.4 km
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